池州市中医医院农产品溯源监控平台

弱口令漏洞整改情况说明

市公安局网警大队：

贵单位关于涉嫌我院网站存在漏洞的整改通知我院已收悉。对此，我院高度重视，立即查找原因，现就发现的关于网址http://www.chzzyyy.com:8070/可能是池州市中医医院网站漏洞的问题说明如下：池州市中医医院网站委托池州博众网络科技有限公司建设，池州市中医医院没有开发建设农产品溯源监控平台，上述网址链接的“农产品溯源监控平台”并未上绑定池州市中医医院网址，该平台链接系池州博众网络科技有限公司工作人员私自使用并设置，医院事前并不知情。出现“http://www.chzzyyy.com:8070/”域名加端口号打开的是农产品溯源监控平台，是因为池州博众网络科技有限公司在IIS里的农产品溯源监控平台项目上主机名栏未绑定域名所导致的，现已要求网站建设商立即处理，现在若输入“http://www.chzzyyy.com:8070/”域名加端口号已经不会再出现农产品溯源监控平台。

今后，医院将进一步严格要求池州博众网络科技有限公司及其工作人员，不得将我院域名挂靠任何与我院业务无关且在我院不知情的情况下私自链接其他页面，确实维护好我院网站对外形象。

特此说明

      池州市中医医院

2023年2月24日